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		                 Baskettränare 14/15

Sjungande dalen:		
Flickor
John Munthe 		john.munthe@sherpas.se
Anna-Lena Eriksson 	anna-lena.eriksson@se.pwc.com
Karin Hedlund	karin@hedab.se

	

Pojkar		Inbjudna via Veronika Lindgren		
Emma Hultmar		Inbjudna via Veronika Lindgren	
Alma Lindström 	Inbjudna via Veronika Lindgren	
				
Sunnanå:
Flickor
Camilla Johansson	camillaj73@gmail.com

Pojkar				
Ida Lindgren		Inbjudna via Veronika Lindgren	
Wilma Johansson	Inbjudna via Veronika Lindgren


Norrhammar:
Flickor
Peter Brännström 	peter@urkraft.se

Pojkar				
Ebba Ellman		Inbjudna via Veronika Lindgren	
Raja Belouchi		Inbjudna via Veronika Lindgren

Morön:				
Pojkar
[bookmark: _GoBack]Tim Nedergård		tim.nedergaard@gmail.com	



Stadslag f. 2004:		
Flickor
Kurt Eklund		kurt.2.eklund@gmail.com
Ingalill Jonsson	ingalill.jonsson@tieto.com



Pojkar						

Stadslag f 2003/2002:
Flickor
Urban Nyström		urban.nyström@sqs-securrity.com
Katrin Löfgren	katrin.lovgren@skelleftea.se
Martin Eman		martin.eman@boliden.com

Stadslag f 1999/2000:
Flickor
Lotta Hultmar 	lotta.hultmar@telia.com
Veronica Lindgren	vera@allt1.se

Pojkar			
Johanna Jonsson	jonsson1994@hotmail.com

Övriga
Zarko Rakocevic	zakrak@hotmail.com
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